
Front-end developer s přesahem na Back-end pro
ERP system

 55 000 - 65 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Pracuješ jako Front-end vývojář s tím, že používáš HTML, CSS, TypeScript/JavaScript a chceš se dále
rozvíjet, třeba v jazyce C#? Chceš pracovat v pohodovém týmu vývojářů, ale občas ti vyhovuje pracovat z
domů? Stále se chceš vzdělávat a poznávat nové lidi a příležitosti? ANO?! Tak na nic nečekej a zašli mi svůj
životopis!

Náplň práce
právě pracujeme na vývoji prezentační vrstvy ERP systému. Zapojit se tedy můžete do vývoje
desktopové nebo webové části.  
spolupracujeme na vývoji nových funkcionalit našeho ERP systému  
komunikujeme se zákazníky a optimalizujeme pro ně náš produkt  
v kanceláři se potkáváme v pondělí a úterý, zbytek týdne pracuje většina kolegů z domu  
debatujeme nad kávou  

Požadavky
jste nadšenec do technologií (jako zbytek týmu :-))  
znáte webové technologie– HTML, CSS, TypeScript  
uvítáme zkušenost s React, Blazor a jinými frameworky  
zájem a snahu se učit nové technologie a postupy  
smysl pro tvorbu čistého a čitelného kódu, chápání principů OOP  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
flexibilní pracovní dobu  
home office  
účast na odborných školeních a konferencích a odbornostní růst  
nabízíme smlouvu na dobu neurčitou  
parkování v areálu firmy  
máme mnoho zajímavých klientů, se kterými si můžeš prohloubit vztah pro konexe do budoucna  
teambuildingy  
snídaňové pondělky  
stravenky  
mobil, počítač (zvýhodněný tarif pro Tebe a tvé blízké)  
a další  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


